piazza libertd 3/ 62100 macerata  ; T 0733 2561 F 0733 256200
partita iva 06093120434 ; municipio®comune.macerata.it X ¥
i i 5 1 . . 1 3550- 1616 QUARTO CENTENARIG
codice fiscale 80001650433 I www.comune.macerata.it PADRE MATTEG RIECI

E . -, o /r)
Prot. n. c?(.‘,\f)(; b2 / {
Macerata, 22 maggio 2010

Oggetto: Nomina ad Assessore Dott. Ubaldo Urbani ed attribuzione delega
Il Sindaco

Premesso che con proprio decreto del 30 aprile 2010, n.20586/P, si procedeva alla
nomina di sette componenti della Giunta;

Ricordato che I’art.15 dello Statuto dispone che la Giunta & composta dal Sindaco, che la
presiede, € da non pit di § Assessort,

Ritenuto di poter sciogliere ogni riserva per la nomina dell’ottavo Assessore;

Tenuto conto che la carica di Assessore ¢ incompatibile con quella di consigliere
comunale e pertanto in caso di nomina 1l consigliere cessa dalla carica all'atto di accettazione ed
al suo posto subentra il primo dei non eletti, mentre 1 requisiti di compatibilitd ed eleggibilita
previsti dalla legge per la nomina ad Assessore sono verificati dalla Giunta nella sua prima
seduta;

Accertato 1l possesso dei requisiti di candidabilita, eleggibilitad e compatibilita alla carica
di consigliere delle persone da nominare non ricoprendo la carica di consigliere comunale;

DECRETA

1) Nominare ad ulteriore componente della Giunta del Comune di Macerata il Dott.
Ubaldo Urbani. ‘

2) Attribuire a detto Assessore la seguente delega permanente per lo svolgimento delle
funzioni del Sindaco, senza poteri di firma: Personale, Polizia Urbana e Politiche del Lavoro.

Il Sindaco ,
Avv. Romano Carangini)

ke e st e s ok e e ot e gk R ok

Presa visione ed esaminato il sopra esteso decreto di nomina ad Assessore ¢ relativo
conferimento di delega, il sottoscritto Dott. Ubaldo Urbani dichiara di accettare.

Macerata, 22 maggio 2010 ﬂ //l Zﬂd/
. _,




